МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

(МЛКЖМВ №
Саранск

Об отчислении

1. Комарову Татьяну Владимировну исключить из списков зачисленных на
обучение по напрвлению подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль
История. Право (очная форма), как отказавшуюся от зачисления по собственному
желанию.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе С. М. Мумряеву.

Основание: личное заявление Т.В. Комаровой^ивизами.

Ректор ^  М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011477)